
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 15.12.2021 r. 
 

Numer sprawy: PCM/ZP 04/I/2021 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   
Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę na dostawę leków, preparatów do 
żywienia dojelitowego, mleka modyfikowanego i preparatów do odżywiania w podziale na zadania 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
JAKO OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE UZNANO OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCÓW W 
NASTEPUJĄCYCH ZADANIACH: 
 

Zadanie 1: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 94 264,35 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 1; Leki 

5 FARMACOL 94264,35 
  

100,00 I 

 

Zadanie 2: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 6 346,51 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

NEUCA  S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 
 
 

RANKING OFERT 
 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 2; Leki 

5 FARMACOL 6346,51 
  

100,00 I 

7 NEUCA 7801,92 
  

81,35 III 

8 ASCLEPIOS 6929,28 
  

91,59 II 

 
Zadanie 3: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 41 916,21 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

NEUCA  S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 3; Leki 

5 FARMACOL 41916,21 
  

100,00 I 

7 NEUCA 56903,48 
  

73,66 II 

  
Zadanie 3A: Leki 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie3: Leki 

       
NIE WPŁYNĘŁA ZADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 3A unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

  
Zadanie 4: Leki 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie4: Leki 

       
NIE WPŁYNĘŁA ZADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 4 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

  
 Zadanie 5: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 25 960,77 zł 



 3 

 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie5: Leki 

5 FARMACOL 26753,30 
  

97,04 II 

8 ASCLEPIOS 25960,77 
  

100,00 I 

 
Zadanie 6: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 11 039,63 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

NEUCA  S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 6: Leki 

5 FARMACOL 11039,63 
  

100,00 I 

7 NEUCA 11123,44 
  

99,25 II 

 
Zadanie 7: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 13 209,01 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NEUCA  S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

 
 
RANKING OFERT 
 



 4 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie7: Leki  

5 FARMACOL 13209,01 
  

100,00 I 

7 NEUCA 13347,70 
  

98,96 II 

  
Zadanie 8: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
BAXTER POLSKA Sp. z o. o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
REGON: 730920652 
Nr oferty: 2 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 6 804,00 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 8: Leki 

2 BAXTER 6804,00 
  

100,00 I 

  
Zadanie 9: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 3 844,59 zł 
 
RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 9: Leki  

5 FARMACOL 3844,59 
  

100,00 I 

 
 Zadanie 10: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
NEUCA  S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
REGON: 870227804 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 24 155,49 zł 
 
Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
 
 

RANKING OFERT 
 



 5 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 10: Leki 

5 FARMACOL 25952,07 
  

93,08 II 

7 NEUCA 24155,49 
  

100,00 I 

  
Zadanie 11: Środki kontrastowe 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 2 845,80 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 11:Środki kontrastowe 

8 ASCLEPIOS 2845,80 
  

100,00 I 

 
Zadanie 12: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 20 313,12 zł 
 
RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 12: Leki 

5 FARMACOL 20313,12 
  

100,00 I 

 
Zadanie 13: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 2 869,88 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

NEUCA  S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

 
 
 

RANKING OFERT 
 



 6 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 13: Leki 

5 FARMACOL 2869,88 
  

100,00 I 

7 NEUCA 2979,94 
  

96,31 II 

 
Zadanie 14: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
SANOFI – AVENTIS Sp. z o. o. 
Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 
REGON: 690135895 
Nr oferty: 1 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 150 879,35 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 14: Leki 

1 SANOFI AVENTIS 150879,35 
  

100,00 I 

 
Zadanie 15: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
NEUCA  S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
REGON: 870227804 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 12 250,44 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

SCHULKE POLSKA Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 15: Leki 

6 SCHULKIE 13381,20 
  

91,55 II 

7 NEUCA 12250,44 
  

100,00 I 

 
Zadanie 16: Płyny infuzyjne cz.1 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 87 109,56 zł 
 

 
RANKING OFERT 
 



 7 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 16: Płyny infuzyjne cz.1 

8 ASCLEPIOS 87109,56 
  

100,00 I 

  
Zadanie 17: Płyny infuzyjne cz.2 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 165 485,16 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 17: Płyny infuzyjne cz.2 

8 ASCLEPIOS 165485,16 
  

100,00 I 

  
Zadanie 18: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o. o. 
Ul. Jana Kazimierza 10 
01-248 Warszawa 
REGON: 017488416 
Nr oferty: 3 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 1 124,28 zł 

 
RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 18 Leki 

3 SERVIER 1124,28 
  

100,00 I 

  
Zadanie 19: Leki narkotyczne i psychotropowe 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 15 018,21 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 
 
 
 
 

RANKING OFERT 
 



 8 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
II:……………… II:……………… III:…………… 

Zadanie 19 Leki narkotyczne i psychotropowe 

5 FARMACOL 15018,21 
  

100,00 I 

8 ASCLEPIOS 15339,92 
  

97,90 II 

  
Zadanie 20: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 424,57 zł 
 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 20: Leki 

8 ASCLEPIOS 424,57 
  

100,00 I 

  
Zadanie 21: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 15 183,34 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 21: Leki 

5 FARMACOL 15183,34 
  

100,00 I 

8 ASCLEPIOS 15313,53 
  

99,15 II 

 

Zadanie 22: Leki 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie22: Leki 

       
NIE WPŁYNĘŁA ZADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 22 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

  
 

Zadanie 23: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  



 9 

Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 1 417,50 zł 

 
Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 23: Leki 

5 FARMACOL 3744,90 
  

37,85 II 

8 ASCLEPIOS 1417,50 
  

100,00 I 

 
 Zadanie 24: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 104 357,70 zł 

 
Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 24: Leki 

5 FARMACOL 108439,03 
  

96,24 II 

8 ASCLEPIOS 104357,70 
  

100,00 I 

 
Zadanie 25: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
NEUCA  S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
REGON: 870227804 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 59 224,11 zł 
 
 
 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 



 10 

Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie25: Leki 

5 FARMACOL 73606,60 
  

80,46 III 

7 NEUCA 59224,11 
  

100,00 I 

8 ASCLEPIOS 65137,72 
  

90,92 II 

 
Zadanie 26: Leki 
Nazwa wykonawcy: 
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 1 816,69 zł 
 

Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 26: Leki 

5 FARMACOL 1816,69 
  

100,00 I 

8 ASCLEPIOS 1886,98 
  

96,28 II 

 
 Zadanie 27: Leki 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie27: Leki 

       
NIE WPŁYNĘŁA ZADNA OFERTA 

postępowanie w zadaniu 27 unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp 

  
Zadanie 28: Leki 
Nazwa wykonawcy: 
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 3 861,96 zł 

 
Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 



 11 

NEUCA  S. A.  
Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

 
RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 28: Leki 

5 FARMACOL 3861,96 
  

100,00 I 

7 NEUCA 37009,36 
  

10,44 II 

 
Zadanie 29: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 33 858,00 zł 

 
Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

TAKEDA PHARMA Sp. z o. o. 
Ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 

 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 29: Leki 

4 TAKEDA 49896,00 
  

67,86 II 

8 ASCLEPIOS 33858,00 
  

100,00 I 

 
Zadanie 30: Leki-imunoglobuliny 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 
Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 7 454,85 zł 

 
RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie30: Leki-imunoglobuliny 

5 FARMACOL 7454,85 
  

100,00 I 

  
Zadanie 31: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
REGON: 14107266 



 12 

Nr oferty: 5 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 36 164,57 zł 

 
RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 31: Leki 

5 FARMACOL 36164,57 
  

100,00 I 

  
Zadanie 32: Leki 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 60 230,52 zł 

 
Ponadto, którzy złożyli oferty:  
 

FARMACOL  - LOGISTYKA Sp. z o. o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 

RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 32: Leki 

5 FARMACOL 79944,84 
  

75,34 II 

8 ASCLEPIOS 60230,52 
  

100,00 I 

 
Zadanie 33: Preparaty do odżywiania dojelitowego cz.1 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 9 824,98 zł 

 
RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 33:Preparaty do odżywiania dojelitowego cz.1 

8 ASCLEPIOS 9824,98 
  

100,00 I 

 
Zadanie 34: Preparaty do odżywiania dojelitowego cz.2 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 



 13 

Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 3 402,00 zł 

 
RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 34: Preparaty do odżywiania dojelitowego cz.2 

8 ASCLEPIOS 3402,00 
  

100,00 I 

 
Zadanie 35: Mleko modyfikowane i preparaty do odżywiania 
Nazwa wykonawcy:  
ASCLEPIOS S. A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
REGON: 272636951 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 3 911,48 zł 

 
RANKING OFERT 
 

Nr oferty FIRMA 
KRYTERIUM 

LICZBA PUNKTÓW MIEJSCE 
I:CENA II:……………… III:…………… 

Zadanie 35: Mleko modyfikowane i preparaty do odżywiania 

1 ASCLEPIOS 3911,48 
  

100,00 I 

 

 

 W  postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 

 Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 Postępowanie unieważniono na podstawie art 255 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp w zadaniach: 3A, 4, 22, 

27 

 Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art.. 308 ust.2 oraz art. 308 ust 3 

pkt 1, ppkt a) to 5 dni w przypadku zadań: 2,3,5,6,7,10,13,15,19,21,23,24,25,26,28,29,32 oraz 

mniej niż 5 dni w przypadku zadań: 1,5,8,9,11,12,14,16,17,18,20,30,31,33,34,35 od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 
 
 
 

Prezes Zarządu 
Bożena Duduś 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


